



Saksframlegg

Saksmappe:
2008/53

Saksbeh:
Hilde Graff

Dato: 21.11.2013
Arkivkode:
321.1

Saksgang

Utvalg	Møtedato
Bydelsutvalget	12.12.2013
Barne- og ungekomiteen	03.12.2013

Skolefrokost - status

Bakgrunn:

Følgende vedtak ble fattet av bydelsutvalget i september 2013

Arbeidsutvalgets vedtak:

- 1. Bydelsutvalget ber om at direktøren legger fram de forespørslene som er gjort for å finne eksterne finansieringskilder og svarene på disse.*
- 2. Bydelsutvalget ber direktøren å ta opp igjen samtalen med de to aktuelle skolene med sikte på å gjennomføre vedtaket i bydelsutvalget om et prøveprosjekt med skolefrokost.*
- 3. Direktøren skal jevnlig rapportere til BU-leder om fremgangen i disse samtalen. BU-leder holder AU orientert.*

Saksframstilling:

Eksterne finansieringskilder som ble sjekket i 2013:

Bydelen har vært i kontakt med en rekke offentlige instanser for å finne fram til mulige eksterne finansieringskilder til skolefrokostordning, men lykkes ikke på daværende tidspunkt å finne egnede prosjekter.

Helsedirektoratets ulike tilskuddsordninger ble sjekket, men det ble ikke funnet ordninger hvor skolefrokost kom inn under kriteriene som ble stilt til ekstern finansiering av helsefremmende prosjekter. De prosjektmidler som ble funnet på daværende tidspunkt var rettet mot fysisk aktivitet og frivillige organisasjoner. Både Kunnskapsdepartementet og direktoratet ble kontaktet, men heller ikke fant vi egnede prosjektmidler å søke på. Utdanningsetaten i Oslo kommune ble kontaktet på telefon, men saksbehandler kjente ikke til midler avsatt til formålet. Det ble også her gjort generelle søk på nettet. Det ble forsøkt å søke via helsenorge.no (den offentlige helseportalen) og diverse google-søk uten at det lykkes oss å finne egnede steder å søke ekstern finansiering av skolefrokost-prosjektet

Status igangsetting av prosjektet:

Bydelens to aktuelle skole fikk 25. september oversendt brev om at det ville bli overført 250 000,- til hver av skolene. De ble bedt om at tiltak ble iverksatt så raskt som mulig. På forespørsel fra skolene om pengene kunne overføres til 2014 bekreftet bydelen vi hadde forståelse for at det vil ta noe tid å få etablert tilbudet, og at overføring av midler til 2014 var i orden så fremt tilbudet kom i gang i 2013.

Status Bjølsen skole:

Bydelen har vært i kontakt med rektor og tilbudet vil starte opp i desember. Det er ikke helt avklart om leverandøren kan levere hver dag i starten eller om tilbudet vil begrenses til noen dager i uken i en oppstartsperiode. Tilbudet vil være rettet mot ungdomsskoleelevene og skolen samarbeider med bydelens ungdomstiltak og vil benytte seg av lokalene til Ung Media. Det meste av de bevilgede midlene i 2013 vil bli overført til 2014.

Status Nordpolen skole:

Bydelen har kontaktet rektor. Tilbudet starter 2. desember og vil bli drevet av ansatte ved skolen og foreldre. Serveringen vil skje i tidsrommet 8.00 – 8.30 og er åpent for alle elever ved skolen. Mesteparten av de øremerkede midlene fra 2013 vil bli overført til 2014. Skolen er spent på oppslutningen rundt ordningen.

Mulig ekstern finansiering i 2014

Barne- og ungdoms- og familiedirektoratets (BUF dirs) midler til Barne- og Ungdomstiltak i større bysamfunn 2014 «**Åpne møteplasser**».

Det vil for 2014 søkes om støtte til skolefrokost prosjektet på dette tiltaksområdet for en avgrenset periode. På dette området er det allerede søkt og innvilget 3-årige prosjektmidler til etablering av Metropolen fritidsklubb. Bydelen fikk i 2012 bevilget kr 500 000, kr 400 000 (2013) og kr 400 000 (2014).

Søknader til «Åpne møteplasser» legges fra til behandling i bydelsutvalgsmøte 12. desember 2013.

Budsjett 2014:

I bydelsdirektørs forslag til budsjett 2014 er det foreslått å videreføre bevilgingen på 0,5 mill. til skolefrokost

Forslag til vedtak:

Bydelsutvalget tar saken til orientering.

BYDEL SAGENE

Helge Jagmann
bydelsdirektør

Godkjent og ekspedert elektronisk uten underskrift